Nagurskiy et al // Chemistry & Chemical
Technology. – 2023. – V. 17, № 3. – P. 674-680. https://doi.org/10.23939/chcht17.03.674.
16. Brikman K.B. Ensuring environmental safety when using polymer waste in technologies for
obtaining building materials / K.B. Brikman, S. Van Velzen, M. Nikoll // J Phys Conf Ser. – 2021. –
V. – 1926. – № 1. – P. 012048. https://doi.org/10.1088/1742-6596/1926/1/012048.
17. EN 12607-1:2014. Bitumen and bituminous binders – Determination of the resistance to
hardening. Accessed: Jan. 22, 2025. URL: https://standards.iteh.ai/catalog/standards/cen/5e1f0c0a-
99bc-4c99-a191-cf07c1482527/en-12607-1-2014
18.